
 

Tvaika gludeklis

PowerLife

 
2400 W

40 g/min nepārtraukta tvaika

150 g papildu tvaiks

SteamGlide gludināšanas
virsma

 

GC2994/20
Izstrādāts, lai darbotos dienu no dienas
4 reizes ilgāks darbmūžs ar SteamGlide gludināšanas virsmu*

Lai ik dienu būtu izcili gludināšanas rezultāti, jums ir nepieciešams uzticams

gludeklis. Šis kvalitatīvais gludeklis ar SteamGlide gludināšanas virsmu, kas ir

noturīga pret skrāpējumiem, ar pastāvīgu tvaika padevi un iestrādātu atkaļķošanas

funkciju nodrošina noturīgu un ilgtspējīgu sniegumu.

Ātra un spēcīga kroku izlīdzināšana

2400 W ātrai uzsilšanai

Papildu tvaiks līdz 150 g ātri likvidē visnoturīgākās krokas

Tvaika padeve līdz 40 g/min jaudīgai, stabilai veiktspējai

Vertikāls tvaiks piekārtiem audumiem

Ilgs darbmūžs

Pret skrāpējumiem noturīgā SteamGlide gludināšanas virsma nodrošina labu

slīdamību

Iebūvēts atkaļķošanas slīdnis, ilgstoša tvaika izplūde

Pārbaudītas kvalitātes vads maksimālai ilgtspējai un drošībai

Ērta gludināšana

Pilienapture gludinot pasargā apģērbus no traipiem

Ērts, reljefs rokturis vieglai satveršanai



Tvaika gludeklis GC2994/20

Izceltie produkti

2400 W ātrai uzsilšanai

Nodrošina ātru uzsilšanu un jaudīgu sniegumu.

Nepatraukts tvaiks līdz pat 40 g/min

Spēcīga un nepārtraukta tvaika padeve ātrākai

kroku likvidēšanai

Papildu tvaiks līdz pat 150 g

Iekļūst dziļāk audumā, viegli likvidējot

visnoturīgākās krokas.

Vertikāls tvaiks

Vertikālā tvaika funkcija ļauj atsvaidzināt

apģērbu uz pakaramā un likvidēt krokas no

aizkariem, kad tie ir piekārti. Nav nepieciešams

gludināmais dēlis.

SteamGlide gludināšanas virsma

Īpašā SteamGlide gludināšanas virsma

vienmērīgi slīd pār jebkāda veida audumu. Tā

ir nelīpoša, noturīga pret skrāpējumiem un

viegli tīrāma.

Iebūvēts atkaļķošanas slīdnis

Šis gludeklis darbojas parastu krāna ūdeni.

Calc-clean funkcija ir iebūvēta tīrīšanas

funkcija, kas likvidē uzkrājušos katlakmeni vai

kaļķakmeni un saglabā izcilu sniegumu.

Pārbaudītas kvalitātes vads

Visi mūsu tvaika gludekļa vadi ir rūpīgi testēti,

lai garantētu maksimālu drošību un ilgtspēju.

Vairs nekādas haotiskas pilēšanas

Mūsu pretpilēšanas sistēma ļauj droši gludināt

smalkus audumus zemā temperatūrā. Nav

jāuztraucas par ūdens pilienu radītiem

traipiem.

Ērts rokturis

Reljefais rokturis nodrošina ērtu, ergonomisku

satveršanu, lai jūs varētu turēt gludekli, tam

nekad neizslīdot.

Philips videi draudzīgs logotips

Philips videi draudzīgie produkti var samazināt

izmaksas, enerģijas patēriņu un CO2 izmešu

daudzumu. Kā? Tie nodrošina ievērojamu vides

aizsardzību vienā vai vairākās Philips

ekoloģiski galvenajās sfērās —

energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija un

uzticamība ekspluatācijas laikā.

 



Tvaika gludeklis GC2994/20

Specifikācijas

Vienkārša lietošana

Pilēšanas apturēšana

Ūdens tvertnes ietilpība: 320 ml

Īpaši liela uzpildes atvere

Īpaši stabils pēdas balsts

Piemērots krāna ūdens

Gludināšanas virsmas nosaukums: SteamGlide

Ātra kroku likvidēšana

Ūdens izsmidzināšana

Nepārtraukts tvaiks: 40 g/min

Strāvas padeve: 2400 W

Papildu tvaiks: 150 g

Ekoloģiskās īpašības

Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts

papīrs

Garantija

2 gadu vispasaules garantija

Lielums un svars

Iepakojuma izmēri (PxAxG): 33,2x16,7x13,7 cm

Produkta izmēri (PxAxG): 31,2x14,7x12,7 cm

Gludekļa svars: 1,255 kg

Kaļķa kontrole

Atkaļķošana un tīrīšana: Iebūvēts atkaļķošanas

slīdnis

* Testēts, salīdzinot ar Philips nelīpošo gludināšanas

virsmu

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2020‑01‑26

Versija: 14.1.1

EAN: 08 71010 38137 36

www.philips.com

http://www.philips.com/

